Nutrien

Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 15th May 2023

Nutrien Livestock sold 485 Cattle out of a yarding total of 851.

Quuality was mixed again, and competition limited. Heavy bulls fell 20-30c/kg all
other grades of bulls were barley equal. Very few good quality heavy trade cattle
were penned and values for steers were equal whilst heifers eased 20c/kg.
Local, yearling steers and heifers met softer demand and fell 40-60c/kg. A fair
yarding of cows saw heavyweights ease slightly by 6¢/kg, medium weights back
20c/kg and light cows fell 50c/kg.

Representative Prices

Birrawong -Badgingarra

8 Angus Steers G/Assisted 469kg@376¢/kg =$1763
S Angus Heifer G/Assisted 535kg@326c¢/kg =$1744
14 Angus Cow G/Assisted 644kgw262c/kg =$1687
Injaaz Australia P/L-Moora

S Speckle Park Steers 302kg@388c/kg =$1172
8 Speckle Park Steers 297kgw384c/kg =$1140
Jubilee Dows Pastoral Co-Dandaragan

6 D/Master Steers 343kg@342c/kg =$1173
8 D/Master Steers 250kg@350c/kg =$875
5 D/Master Heifers 254kg@280c/kg =$711
TP & EZ Coole-Dandaragan

4 M/Grey Heifers 316kg@310c/kg =$980
11 M/Grey Heifers 276kgw318c/kg =$878
9 M/Grey Bulls 385kgw296¢/kg =$1140
Lyndon Cattle Trust-Dandaragan

11 D/Master x Heifers 355kg@290c/kg =$1030
16 D/Master x Heifers 344kg@274c/kg =$943
Coolina Holding Yards-Narngulu

17 Angus Cows 732kg@262c/kg =$1918
Pardoo Beef Co-Gingin

5 Wagyu Cows 526kg@250c/kg =$1315
10 Wagyu Cows 454kg@242c/kg =$1099
Auctioneer

Brad Keevers
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight
Local Steers 200 — 300kg 50-60 340-386
Local Steers 301 —400kg NY
Pastoral Steers 200 — 300kg 320-350
Pastoral Steers 301 —400kg 300-340
40 300-350
Local Heifers 301 —400kg 300-350
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 100-220
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 200-290
Heavy Steers 400kg+ = 320-380
Heavy Heifers 400kg+ 30 290-330
Heavy Cows 6 250-262
Medium Cows 20 210-242
Light Cows 50 170-200
Local Heavy Bulls 750kg+ 20-30 230-266
Local Medium Bulls 321 — 450kg = 220-280 ODD UP
Local Light Bulls 200 — 320kg = 320-360
Pastoral Heavy Bulls = 260-290
Pastoral Medium Bulls 30 290-330
Pastoral Light Bulls NY
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